
令和４年３月２０日

関係者様

中野区立第二中学校

校長 松田 芳明

令和４年度入学式について

早春の候、皆様には平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとう

ございます。新型コロナウィルスの感染状況を受けた東京都及び中野区教育委員会の通知

を踏まえ、今年度の入学式は縮小して実施することとなりました。

本来でしたら、日頃から学校運営にご尽力・ご協力をいただいている皆様方には、入学

式のご案内をお送りすべきところですが、今般の事情をお酌み取りの上、ご案内をお送り

しないことにつきましてご理解くださいますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

中野区立第二中学校

副校長 井出 宇郎

電話 ３３８２－７１５１


